Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

О проекте закона Владимирской области "О внесении из-
менений в статью 3 Закона Владимирской области "О по-
рядке и нормативах заготовки гражданами древесины для
собственных нужд на территории Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Владимирской области "О внесении изменений
в статью 3 Закона Владимирской области "О порядке и нормативах заготовки гра-
жданами древесины для собственных нужд на территории Владимирской облас-
ти" в первом чтении.

2. Направить указанный законопроект субъектам права законодательной
инициативы для внесения поправок.

3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются
в комитет по земельной и аграрной политике, природопользованию и экологии
Законодательного Собрания Владимирской области до 12 сентября 2011 года.

4. Комитету по земельной и аграрной политике, природопользованию и эко-
логии с учетом поступивших поправок внести данный законопроект на рассмот-
рение 'законодательного Собрания Владимирской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20] ]\ЗС 3] 08\0 прЗВО О внес изм в ст3 ЗВО О пор и нормат
загот гражд древес(с Дискеты).dос ]7.08.20] 1 9:34:00

Вносится депутатами Законодательного
Собрания Владимирской области
А.А. Горшковым, Р.Ю. Русановым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 3 Закона Владимирской области
"О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных

нужд на территории Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в статью 3 Закона Владимирской области от 14 ноября 2007 года

N~ 146-0З "О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собст-
венных нужд на территории Владимирской области" (Владимирские ведомости,
2007,21 ноября; 2010, 13 октября) следующие изменения:

1) часть 1 после слов "собственных нужд" дополнить словами "за исключе-
нием случаев, предусмотренных частью 11настоящей статьи";

2) дополнить частью 11следующего содержания:
"11. Нормативы заготовки гражданами древесины для собственных нужд на

территориях, пройденных пожаром (горельников):
для строительства жилых домов - до 300 куб. м один раз в 50 лет на семью

либо одиноко проживающего гражданина;
для ремонта и реконструкции жилых домов и надворных построек - до 200

куб. м один раз в 3 года;
. для строительства надворных построек - до 150 куб. м один раз в 5 лет;
для отопления жилых домов - 100 куб. м ежегодно.".

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через 1О дней после его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В. Виноградов

Владимир

	00000001
	00000002
	00000003